
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

Ufficio Tecnico - Servizi cimiteriali

Determinan0^ 7 y del 30/03/2015

Oggetto: Estensione concessione terreno cimiteriale per la costruzione di una
tomba di famiglia.-

I L RESPONSABILE DELUU.T.C.

- Visto il Decreto Sindacale n° 1 del 2/01/2015 con il quale sono state conferiti allo
scrivente le funzioni dirigenziali del Settore Tecnico;

- Richiamata la determina del Responsabile dell'U.T.C. n° 216 del 7/04/2014 con la
quale sono stati concessi ai sigg. Conti Mammamica Ines, nata ad Enna il 19/09/1980 e
Sardegne Francesco nato a Valguarnera Caropepe il 17/05/1980 entrambi residenti a
Valguarnera Caropepe in via della Stazione n. 34, mq. 12 (dodici) di suolo cimiteriale da
servire per la costruzione di una tomba di famiglia da intestare agli stessi;

- Atteso che il terreno concesso è ubicato nel 5° campo contrassegnato dal n. 24 C
(ventiquattro) della planimetria del cimitero comunale;

- Visto il contratto di concessione n° 118 di repertorio del 7/04/2014;

- Presa in esame la comunicazione del 24/03/2015 assunta al protocollo di questo
comune al n. 3077 dei sigg. Conti Mammamica Ines e Sardegne Francesco, sopra
meglio generalizzati, con la quale chiedono che la concessione nella tomba di famiglia
in questione, venga estesa alla sig. ra Conti Mammamica Carlotta nata ad Enna il
21/12/1976 residente a Piazza Armerina nella c.da Montagna di Marzo, s.n.c.;

- Visto il 1° comma dell'ari. 89 del Regolamento di Polizia Mortuaria approvato dal
Consiglio Comunale con Deliberazione n° 83 del 10/10/2012;

per tutto quanto sopra
D E T E R M I N A

1. Prendere atto della comunicazione del 24(03/2015 assunta al protocollo di questo
comune al n. 307 dai sigg. Conti Mammafnica Ines, nata ad Enna il 19/09/1980 e
Sardegne Francesco nato a Valguarnera Caropepe il 17/05/1980 entrambi residenti a
Valguarnera Caropepe in via della Stazione n. 34;

2. Estendere alla sig.ra Conti Mammamica Carlotta nata ad Enna il 21/12/1976 residente a
Piazza Armerina nella c.da Montagna di Marzo, s.n.c., la concessione del terreno
cimiteriale per la costruzione di una tómba di famiglia ubicato nel 5° campo
contrassegnato dal n. 24 C (ventiquattro) della planimetria del cimitero comunale;

3. Dare atto che la tomba di famiglia,.de quo, sarà, in conseguenza, intestata ai sigg. Conti
Mammamica Ines, Sardegne Francesco ej Conti Mammamica Carlotta, sopra meglio
generalizzati.

IL RESPONSABILE DEUSE^RVlZIG -̂̂ Î RESPONSABltlE DELL. U.T.C.
,/- / . .%^\§A / /

i W ,J1<%* \c\/ Nicolo Mazza


